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Sortbjørn 
Vancouver Island 2012 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vancouver Island er beliggende i British Columbia og er 
stedet for bjørnejægeren, der drømmer om at nedlægge 
en sortbjørn i absolut topklasse. Netop på grund af de 
mange laksefloder og dermed rigelige fødemængde 
opnår bjørnene her en markant større kropsvægt end på 
fastlandet. der findes over 50 lakse elve på deres 
jagtområde, da der ikke findes Grizzly bjørnene på øen 
kan de bare æde løs, af de 1000 vis af laks som vil op i 
floderne for at gyde, og derefter dø. 
Jagtområdet vi tilbyder, er virkelig noget af det ypperste 
inden for jagt på sortbjørn. Vores partner råder over et 
meget stort jagtområde på 4500 kvadret km på den nord 
vestlige del af øen, hvor det stort set er umuligt at køre 



 

  

ind til. Derfor benyttes specielle aluminiums både, så man 
kan komme frem til jagtområdet fra søsiden. Ligesom 
jagten, er guidens udstyr, båd, køretøjer og indkvartering 
er af højeste kvalitet, hvor hovedvægten er lagt på jagt og 
sikkerhed 
. 
Efter ankomst til øen tilbringes første nat normalt på et 
hotel, og første jagtdag bringes man ud i jagtområdet 
hvor man evt bliver indkvarteret i en af de mange jagt 
/fritids hytter der findes i området, de fleste af disse 
hytter kan kun nås med båd og herfra udgår jagten hver 
dag, der er også dem mulighed at man bor ombord på 
den specielle alu båd som vores partner råder over, den 
er lavet som et mini landgangs fartøj der kan ligge til på 
strandbredden hvor efter man kan køre i land på en af 
de 2 ATV,  der normal står på dækket af denne 
fantastiske båd. Man kan så køre rundt på 
strandengene, alternativ er at man går 
rundt.størstedelen af Bjørnene spottes fra båden og 
mener guiden at bjørnen har en rimelig størrelse, vil man 
indlede jagten. Det er ikke unormalt at man hver dag ser 
op til 8 til 12 Sortbjørne fra båden, fritiden på båden kan 
også bruges til at fiske lidt, friskfangede laks eller rejer er 
tit på menuen for vores kunder, hvis man er til fisk eller 
skaldyr. 
 
 
 
Der flyves fra Danmark til Vancouver, evt. via Frankfurt 
og derfra tages et indenrigsfly til Comox som ligger på 
Vancouver Island hvor man bliver afhentet af vores 
partner, Man kan evt også leje bil i lufthavnen i 
Vancouver  og så køre /sejle over til øen, og måske 
bruge en dag på at se Vancouver som er en rigtig flot by 
som ligger lige ud til vandet, specielt er Down town et 
besøg værd. 
 
 

Sortbjørnejagt 

 
 
 
Jagttiden er:  
1. april til 15. juni  
21. oktober til 15. november  
 
 



 

  

 
 
 
 
 
 
 
Prisberegning pr. jæger: 
 

 5 dages ophold med helpension 

 5 dages jagt med jagtføring 1:1 

 Afskydning af 1 sortbjørn uanset størrelse 

 Afhentning i Comox lufthavn tur/retur 

 Al transport under jagt 

 Klargøring af trofæ og aflevering af trofæ hos 
konservator i British Colombia 

 Alle licenser /skatter for 1 bjørn 
 
Pris pr. jæger: 42500,- Dkr 
 
Ikke inkluderet i pris: 

 Fly til Vancouver t/r.(ca 6000 kr) 

 Indenrigsfly til Comox t/r ca 1500 kr.(lejebil ) 

 Evt. 2 trofæ af sortbjørn 26.800,- Dkr  inkl alt 

 Drikkepenge 

 Evt. hotelophold før /efter jagt 

 Konservator arbejde 

 Overvægt i fly 

 Rejse- & afbestillingsforsikring 
 

Hvis man nedlægger sin bjørn en af de første jagtdage, 
og ikke vil jage nr 2 bjørn, kan vi tilbyde en jagt i området 
på Blacktail deer, ikke store trofæer, men ganske 
normale trofæer, denne kan afregnes i Canada direkte..  
 
Vi skal gøre opmærksom på, at der i Canada ikke er 
nogen tilbagebetaling, hvis man ikke nedlægger sit 
trofæ.  
 
Får man ikke en chance til sin bjørn, bliver man tilbudt 
en ny tur til reduceret pris og det kan oplyses at vores 
partner på øen, indtil dato har haft 100 % succes rate. 
 
Prisen er beregnet ud fra CAN $ kursen pr. 13-12 2011. 
Vi forbeholder os ret til at kursregulere prisen. 
 
For yderlige informationer kontakt Brian Madsen.   
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